

# **Gunnar Nielsen Holding Randers ApS**

Vejlevej 2, 8940 Randers SV

CVR-nr. 25 98 16 26

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

---

Aase Brita Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gunnar Nielsen Holding Randers ApS Vejlevej 2 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 25 98 16 26
	Stiftet: 23. marts 2001
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Aase Brita Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansieringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.063</b>	<b>-15.938</b>
Andre finansielle indtægter	54.065	68.777
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-149.565</u>	<u>-2.312</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-109.563</b>	<b>50.527</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-11.110</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-109.563</u></b>	<b><u>39.417</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-168.463</u>	<u>-17.783</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-109.563</u></b>	<b><u>39.417</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	11.894	0
Andre tilgodehavender	100	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.994</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	783.205	930.985
Værdipapirer i alt	<u>783.205</u>	<u>930.985</u>
Likvide beholdninger	<u>254.678</u>	<u>291.653</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.049.877</u></b>	<b><u>1.222.638</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.049.877</u></b>	<b><u>1.222.638</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	863.422	1.031.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.047.322</b>	<b>1.214.085</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	5.998
Anden gæld	2.555	2.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.555	8.553
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.555</b>	<b>8.553</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.049.877</b>	<b>1.222.638</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.049.668	56.500	1.231.168
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.783	57.200	39.417
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.031.885	57.200	1.214.085
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-168.463	58.900	-109.563
	<b>125.000</b>	<b>863.422</b>	<b>58.900</b>	<b>1.047.322</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>149.565</u>	<u>2.312</u>
	<b><u>149.565</u></b>	<b><u>2.312</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>11.110</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.110</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>783.205</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-147.780</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
